

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4552 Emilia Jasek**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4552 Emilia Jasek**

Miejscowość: Lipowa | Województwo: Śląskie

## Poznaj historię naszej córki...

Emilka urodziła się 15 grudnia 2016 roku i otrzymała 10 punktów skali Apgar. Do 18 miesiąca życia rozwijała się prawidłowo, każdego dnia dając nam radość z nowo nabytych umiejętności. Niestety nasze szczęście nie trwało długo, ponieważ później nasze dziecko zaczęło się od nas oddalać, odchodząc w swój zamknięty świat. Całkowicie stracił się kontakt wzrokowy, pierwsze słowa, gest wskazywania palcem, rozumienie wypowiedzianych do niej słów oraz chęć poznawania świata.

Dzisiaj Emilka ma 7 lat i nadal nie mówi, zmagając się z licznymi zaburzeniami sensorycznymi związanymi m.in. z odczuwaniem bólu, czuciem głębokim, koordynacją ciała oraz ogromną nadwrażliwością słuchową i wzrokową, jest nieświadoma zagrożeń, oraz tego, co się dzieje wokół niej i z jakimi skutkami może się to wiązać. Dodatkowo zmagamy się z ciągłymi chorobami ze strony układu pokarmowego, co wiąże się ze specjalistyczną dietą oraz drogą suplementacją probiotyczną i witaminową. Dla Rodziców nie ma chyba nic gorszego od patrzenia na ból własnego dziecka i szukania po omacku sposobu jak mu pomóc. Od czterech i pół roku, każdy nasz dzień jest walką o lepsze jutro dla Emilki. To właśnie ona jest dla nas „niemą bohaterką”, uwikłaną w trudnym świecie, w którym nikt do końca jej nie rozumie, a ona nie wie jak przekazać, to co kryje się w jej serduszkach. Od momentu diagnozy, którą postawiono nam w 2019 roku, wszystkie koszty m.in. prywatnych wizyt lekarskich, specjalistycznych badań, leków, rehabilitacji oraz terapii, pokrywaliśmy i pokrywamy z własnych środków. W tym momencie nie jesteśmy w stanie już tego wszystkiego sami udźwignąć i powoli zaczynamy rezygnować z jednych terapii na koszt drugich...

Dlatego zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie finansowe, które umożliwiłoby nam dalszy, pełny dostęp do wielospecjalistycznych terapii oraz rehabilitacji, które są tak bardzo potrzebne Emilce, aby w przyszłości mogła lepiej funkcjonować. Przed nami jest również do wykonania poszerzony pakiet badań genetycznych, który nie jest refundowany przez NFZ a jego koszt jest bardzo wysoki.

Za każdą formą wsparcia dziękujemy Państwu z całego ♥  
Wdzięczni, Rodzice Emilki



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach gromadzi w 0,00	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalenie kontakt z podatkowikem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>4552 EMILIA JASEK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		